
Boyutu 8 mm euro gri temperli cam, mobilya gri kalın cam üreticisi
içine kesmek

8mm euro gri temperli cam tanımları:
8mm euro gri temperli cam kullanılır 8mm euro gri tavlanmış cam onun yumuşatma yakınındaki bir
sıcaklığa ısıtılır Gelin ve zorla dikkatle kontrollü koşullar altında hızla soğutmak için \"ısı cam\" anlatılan Isı
tedavi süreci içinde ek güç neden son derece cazip koşullar indüklenen stres üretir,Termal stres direnç ve
darbe dayanımı. \"Heat-treatment\" sürecinde anahtar yordamı bir uygulamadır hemen \"Meneviş fırını\"
sıcak (yaklaşık 1200° F) cam geri çekilmesi üzerine bir hızlı hava sertleştirme

8mm euro gri temperli cam özelliği:
Renkli cam gibi aynı özelliği:
UV geçirgenliği düşük oranı düşük ve iyi tente verimlilik, mobilya ve mobilya solma üzerinden korumak.
Güneş parlamayı ve ısı iletim azaltmak, çeşitli derecelerde güneş kontrol ve enerji tasarrufu sağlar.

Güvenlik:
Güvenlik gücü ve benzersiz kırık desen gelir. Etkili Rüzgar basınç direnir gücü ve etkisi, birçok uygulama
güvenliği sağlar. Ne zaman temperli cam küçük, r cam kırıkları tatilielatively zararsız parçaları. Olarak
orada bu olay belirgin insanlar için yaralanma olasılığını azaltır Hiçbir sivri kenarlar veya keskin parçaları.

Güç:
Rüzgar basınç altında temperli cam yaklaşık tavlanmış cam dört kez kadar güçlüdür. Kırılma direnir
yaklaşık iki kat daha hızlı tavlanmış cam kırmak füzeleri olarak seyahat küçük füzeleri tarafından. Temperli
cam Ayrıca sıcaklık farkları direnmek mümkün (200° F - 300° F) hangi neden çatlamak için cam
komplementer.

Isı Dayanımı:
\"Heat-treatment\" Bu süreç içinde cam yaklaşık 350℃ bir sıcaklık azalır çeliklerini durumu istikrarlı olur.
Bu neden temperli cam AIS normal tavlanmış cam sadece 20 100℃\'ye ayı iken bir ortam sıcaklığı 250
320℃ için dayanıklı yetenekli.

Temperli cam belirtimi renkli:
Boyutu: özel boyutu, en fazla 3000 * 8000mm, en az 150 * 300mm
Kalınlık: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Renk: F-yeşil, koyu yeşil, ford mavi, koyu mavi, euro gri, koyu gri (siyah), euro bronz, koyu bronz vs.
İşleme: eğim gibi tüm işleme, kesme, delme, vb Meneviş önce yapılmalıdır.

Temperli cam kalitesi:
1. ISO, CCC, CE standartlarına sertifika.
2. yüksek güç ve puer yüzeyi temizleyin. Yüksek kaliteli açık cam temperleme için % 40\'ını seçin.
3. üstün iş kenar tedavi, kesme, delik.
4. güçlü çok katlı ahşap tahta sandık paket. 

8mm euro gri temperli cam uygulaması:
Termal gerilmeler ve küçük füze etkisi yüksek dayanıklılığı nedeniyle, temperli cam içine işleyebilir yalıtımlı

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-high-quality-8mm-euro-grey-tinted-glass-manufacturers.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/6mm-12A-6mm-clear-toughened-double-glazed-panels-safety-tempered-insulated-glass-units.html


cam temperli tepe ve perde duvar cam kullanılır.

Temperli cam düzdür ve yüksek mukavemetli, içine işleyebilir temperli lamine cam daha yüksek güvenlik
düzeyi için.
Temperli lamine cam en iyi güvenliğidir.

8mm hafif gri kalın cam tek kapı, duş screen,windows.stairway için kullanılan Korkuluk, muhafazaları,
gölgelik vb

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/6mm-12A-6mm-clear-toughened-double-glazed-panels-safety-tempered-insulated-glass-units.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/664-clear-tempered-lamainated-glass-13.52mm-safety-toughened-laminated-glass-manufacturers.html


8mm hafif gri temperli cam:



Temperli cam güçlü ambalaj ve Emanet yükleme




